2020 年 4 月 17 日

会員の皆さま

医療法人知音会 御池クリニック

株式会社京都メディカルクラブ

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

臨時休業・診療時間変更のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言、また京都府知事からの自粛要請を受け、誠に申し訳ございませんが、館内施設

の診療・営業形態を以下の通り変更させて頂きます。公衆衛生に配慮しお客様の健康と安全を確保して

参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【御池クリニック・京都メディカルクラブ】

◆人間ドック

予約いただいておりました人間ドックが、中止期間に当たられたメンバー様

へは、再開次第、順次、予約に関するご連絡をさせていただきます。

（ドック期限に関しては柔軟に対応させていただきます。）

詳細は、御池クリニックホームページをご確認ください。

緊急事態宣言が

京都府下に発令されてい

る間は、当面の間 休業

◆ドック結果説明・再検査

緊急の方のみの対応とさせていただき、緊急の場合はこちらからご連絡

させていただきます。

緊急事態宣言が

京都府下に発令されてい

る間は、当面の間 休業

◆定期薬の処方

通常診察は行っておりません。

院外処方のみとなりますので、ご了承ください。

院外処方箋は 1F 受付でお渡しさせていただきます。

期間中の臨時対応ダイヤル Tel（075）823-3336

月～土曜日

9：00～17：00

◆フィットネスジム・レストラン AMI 緊急事態宣言が

京都府下に発令されてい

る間は、当面の間 休業

お知らせは、随時ホームページでご案内いたします。

御池クリニックホームページ      https://www.oike-clinic.jp/

京都メディカルクラブホームページ  https://kmc500.com/

※メール・LINE で各種お知らせを配信しております。

臨時休館中は対応できかねますが、

再開のご連絡等をさせていただきますので、

ご登録お願いいたします。

（こちらの宛先に『フルネーム』をお送りください。）

◆メールアドレス bianco@kmc500.com

◆LINE  ID       @ixp4001c

◆LINE QR コード